
                                                  Zarządzenie Nr 117/2023 
                                                 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

                                                       z dnia 16 sierpnia 2023r 

 

w sprawie zmiany godzin pracy i ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek 

skróconego czasu pracy 

 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(DZ. U. z 2023. 0.40. t. j.) zarządzam co następuje: 

 

      § 1. 

Ze względu na utrzymujące się upały zmienia i skraca się czas pracy pracownikom Urzędu Gminy  

i Miasta Szadek. 

 

        § 2. 

W dniach 16 – 18 sierpnia 2023 r.  Urząd Gminy i Miasta Szadek czynny będzie w godzinach     

7.00 – 14.00. 

 

      § 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek 

 

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-08-16T12:15:30+0200




